
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.05.2024 № 543 
р.п. Крестцы 

 

О создании наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования» (далее- МАУДО «ЦДО»), утверждённым постановлением 

Администрации муниципального округа от 12.01.2024 № 6, 

 Администрация Крестецкого муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Создать наблюдательный совет МАУДО «ЦДО» в составе: 

Алексеев А.К. педагог дополнительного образования МАУДО 

«ЦДО»; 

Антипова Е.В. ведущий специалист комитета образования 

Администрации муниципального округа; 

Валгонен И.А. представитель общественности; 

Воронина А.Г. заместитель председателя комитета по имущественным 

и земельным отношениям Администрации 

муниципального округа; 

Максимова Т.Ф. представитель общественности; 

Хирецкова М.В. методист МАУДО «ЦДО». 

 2.Признать утратившими силу постановления Администрации 

муниципального района: 

 от 22.01.2010 № 33 «О создании наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»; 

 от 30.12.2015 № 1695 «О создании наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»; 

 от 27.04.2017 № 570 «О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального района от 30.12.2015 № 1695»; 

 от 25.09.2017 № 1421 «О внесении изменений в состав наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования « Центр дополнительного образования»; 
сс 

№ 0543-п 



2 

 

 от 25.01.2023 № 46 «О создании наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования». 

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 


